
 

 

Kamień Pomorski, dnia 03.10.2018 r. 

 

 

ZDP.2220.22.2018.MK 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na realizację zadania: 

Budowa ciągu pieszego w drodze powiatowej 1001Z Zalesie – Wicko – Wapnica w m. Lubin 

 

 

w oparciu o art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579  

ze zm.) zamówienie nie podlega ustawie 

 

Zamawiający:  

 Zarząd Dróg Powiatowych  

 ul. Nowoprojektowana 1; 72-400 Kamień Pomorski; 

 tel. 91 382 32 03, fax.  91 321 27 60, email: zdp@powiatkamienski.pl  

 

Przedmiot zamówienia:  

Budowa ciągu pieszego w drodze powiatowej 1001Z Zalesie – Wicko – Wapnica w m. Lubin  

Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Budowa ciągu zgodnie z załączonym projektem wykonawczym i przedmiarem robót. 
2. Czas realizacji robót: 60 dni od dnia podpisania umowy. 
3. W ramach umowy Wykonawca dokona niezbędne rozbiórki i wymiany gruntu, wykona niezbędne wzmocnienia skarp 

oraz wykona inne prace niezbędne do prawidłowej realizacji inwestycji. 
4. Oferty częściowe lub wariantowe nie będą rozpatrywane. 
5. Zamawiający może zwiększyć zakres realizowanych prac – podstawą wyceny robót dodatkowych będzie cena z oferty. 
6. Wykonawca przeprowadzi kalkulacje oferty w oparciu o własne pomiary i obserwacje. 
7. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane roboty na okres nie krótszy niż 36 miesięcy. 
8. Sprzeciw do zgłoszenia robót budowlanych będzie podstawa do odstąpienia od podpisania umowy z przyczyn 

niezależnych od Zamawiającego jak i Wykonawcy. 

 

Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać na załączonym formularzu w siedzibie Zamawiającego lub pocztą elektroniczną: 
 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Nowoprojektowana 1 
72 – 400 Kamień Pomorski  
e-mail: zdp@powiatkamienski.pl   
 
Informacji dotyczących realizacji zadania udziela się w siedzibie Zamawiającego tel. 91 382 32 03  
Termin składania ofert upływa z dniem – 10.10.2018 r. 

 

Złożenie oferty nie jest wiążące dla Zmawiającego, postępowanie może być unieważnione w całości lub                     
w części bez podania przyczyny unieważnienia lub pozostawione bez wyboru oferty. 
 
 
 
 
         Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 
         w Kamieniu Pomorskim 
         MARCIN KWIATKOWSKI 

mailto:zdp@powiatkamienski.pl
mailto:zdp@powiatkamienski.pl

